[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «_30_» _06_ 2020 г.

           № _25/20-ПГ_
О награждении Знаком

«За заслуги перед городом Мирным»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, большой личный вклад в развитие системы здравоохранения города Мирного, самоотверженность, проявленную в период пандемии новой коронавирусной инфекции (COVID-19), активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня города и алмазодобывающей промышленности наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным»:
Бурнашеву Саргылану Станиславовну – заведующую отделением, врача-инфекциониста инфекционного отделения государственного бюджетного учреждения Республики Саха (Якутия) «Мирнинская центральная районная больница;
2. За многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие системы школьного образования в городе Мирном, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня города и алмазодобывающей промышленности наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным»:
Данилову Зою Алексеевну – заместителя начальника по содержанию образования и развитию муниципального казенного учреждения «Мирнинское районное управление образования» муниципального образования Мирнинский район Республики Саха (Якутия);

3. За многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие алмазодобывающей промышленности, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня города и алмазодобывающей промышленности наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным»:
Еремина Владислава Геннадьевича – начальника прииска «Ирелях» Мирнинского горно-обогатительного комбината акционерной компании «АЛРОСА» (публичное акционерное общество);
4. За многолетний добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, личный вклад в борьбе с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня города и алмазодобывающей промышленности наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным»:
Колесник Ирину Валентиновну – главного фельдшера высшей квалификационной категории Мирнинского отделения Медицинского центра акционерной компании «АЛРОСА» (публичное акционерное общество);

5. За многолетний добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, большой личный вклад  в становление и развитие социальной инфраструктуры, развитие архитектуры и градостроительства города Мирного, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня города и алмазодобывающей промышленности наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным»:
Сафонову Светлану Анатольевну – начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), главного архитектора.
Глава города

          К.Н. Антонов